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Vi söker en kassör till vår 
styrelse! 
 
Vill du vara med och förändra? Hela Sverige ska leva - Länsavdelning 
Stockholms län söker någon som vill åta sig kassörens uppdrag i 
styrelsen. Uppdraget innebär att sköta och hålla koll på ekonomin. Vi 
arbetar och samarbetar brett med samhällets alla frågor, i stad och 
landsbygd. Som kassör jobbar du med vårt arbetsutskott. 
 
Vad innebär uppdraget?  
Vi träffas kontinuerligt och planerar, utvärderar och utvecklar 
föreningens verksamhet. Vi varvar mellan att ses digitalt och fysiskt. 
Vissa träffar kan komma att ske i Stockholm. Det som förväntas av 
dig är löpande insyn i föreningens ekonomi, hantera arvoden, rese-
ersättningar och budget. Du ska ha erfarenhet av bokföring och Visma 
löneprogram.  
 
Arvode 
Det finns ett arvode på 13 000 SEK per år plus 300 SEK för varje 
styrelsemöte som man deltar på. Kassören måste inte vara med på alla 
styrelsemöten. 
 
Ansök 
Om du vill ansöka och träffa oss så kan du kontakta oss och 
valberedningen via (stockholm@helasverige.se) eller ordförande Jan 
Runfors: jan.runfors@gmail.com  
 
Varmt välkommen med din intresseanmälan! 
 
Styrelsen och valberedningen 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Berätta om er verksamhet i nästa Nyhetsbrev! 
Skicka ditt bidrag till stockholm@helasverige.se 
För fler nyheter tills nästa nyhetsbrev se vår: 
Hemsida: www.helasverige.se/stockholmslan/  

Facebook:  https://www.facebook.com/HelaSverigeSTH 
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STOCKHOLMS LÄN 
 
 

Sprid gärna Nyhetsbrevet till 
era medlemmar! 
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Stockholm@helasverige.se 

Hela Sverige ska leva, Stockholms län  
Box 45008, 104 30 Stockholm  

Organisationsnummer: 802 407–7433 
Plusgiro 428 51 01-4  
Kontakt  
 Jan Runfors: jan.runfors@gmail.com  
Asha Ismail: asha.ismail@srfs.se   
  

Redaktör för Nyhetsbladet 
Conny Mörke 
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Ordförande har ordet 

 
Vi önskar alla våra medlemmar och samarbetspartners en riktigt 
God Jul och ett Gott Nytt År 

Vi vill börja med att gratulera Väddönavet som i år tilldelas 
priset som årets lokala utvecklingsgrupp.  

Jurins motivering  

” Väddönavet som är en lokal samarbetsgrupp får priset för sitt 
arbete att engagera bygdens människor, föreningar och 
näringsliv i det lokala utvecklingsarbetet för att göra 
Väddöbygden, från Singö i norr till Arholma i syd till 
fastlandsdelen runt tätorterna Älmsta och Söderby-Karl till en 
levande och välmående landsbygd där service fungerar som den 
ska och att det ska vara attraktivt att bo och att flytta till bygden.  
Väddönavet startade utifrån ett missnöje med den kommunala 
hanteringen av landsbygdens service i Väddöbygden med bland 
annat nedläggningen av skolor på Singö och Björkö-Arholma. I 
dag har Väddönavets samarbetsgrupp bidragit till att Singö 
kunnat överta skolan och Björkö Hembygdsförening kunnat ta 
över Björkö Hembygdsgård. Båda betydelsefulla mötesplatser i 
sina bygder. Har med Norrtälje kommun, Björkö 
Hembygdsförening, Leader Stockholmsbygd och Coompanion 
Roslagen genomfört två lokalekonomiska analyser. Har med 
stöd av Svensk Handel arrangerat företagsutbildning – 
marknadsföring. Har deltagit i testbädd ”Ojobbigt”, del av 
ett socialfondsprojekt i samarbete med Hela Sverige ska 
leva Stockholms län/Västerbottens län, Coompanion 
Roslagen och egenanställningsföretaget Convoy för att 
pröva och bygga upp ”Uppdragsbanken” som ska 
förmedla jobb och tjänster i Väddöbygden. Listan kan 
göras lång för vad som görs i Väddöbygden.”  

VI GRATULERAR! 
 

På vårt höstmöte den 30 november deltog och berättade 
följande personer om sina verksamheter;  

 

”Vi vill ta över - Ungdomsdriven fritid i Järva”    

Hans Danielsson projektledare Spånga Blå Band/IOGT 
berättade om det nya arvsfondsprojektet. Projektet ska möta 
och involvera ungdomar i föreningsarbete och i att ungdomar 
själva ska driva verksamheter i Järva. 

”Hur samverkan bygger muskler” 

Ida-Maria Olofsson Norrtälje kommun, Mikael Olausson 
Framtid Edsbro och Hans - Åke Sperne Väddönavet berättade 
om hur de lyckats med att samla sina bygder till en gemensam 
syn på hur bygden ska utvecklas, bland annat med stöd från 
Norrtälje kommun och med Leadermedel för att göra lokala 
utvecklingsplaner. Ida-Maria som håller i mycket av  

 

 

 

 

   Jan Runfors  

 

 

 

 

 

 

    Asha Ismail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Spånga IOGT 

https://iogtspanga.se 

 

 

 

Framtid Edsbro  

https://edsbro.org/ 
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landsbygdens utvecklingsfrågor berättade om Landsbygds – och 
Skärgårdsrådet som samlar representanter från alla Norrtäljes 
kommundelar och är ett viktigt forum för den gemensamma 
dialogen mellan civilsamhället och kommunen för att utveckla 
landsbygden i Norrtälje kommun.   

Jan Hultman 4H Kårsta klubb idag och i en framtidsvision 

Jan Hultman berättade om hur de byggt upp en ny samlingsplats 
i Kårsta Vallentuna. Hur de byggde upp ett nytt hus, där de nu 
ha café och matservering och en trevlig trädgård med fruktträd 
där café- och matgäster vistas om vädret tillåter. De har 
mötesrum med alla digitala lösningar samt möbler och annat så 
detta med kort varsel kan ställas om från konferens till fest och 
föreningsmöte.   

De har under några år använt sin 4 h klubb till att anordna 
praktikplatser för ungdomar som har behov av att få tillhörighet, 
lärande och struktur i sin tillvaro. Det kan vara olika anledningar 
som till exempel skoltrötthet eller att de inte riktigt vet vad nästa 
steg i deras liv ska bli som gör att de kan få arbeta på 4 H i 
Kårsta. De har även tillgänggjort sin gård så att människor med 
olika funktionsvariationer kan arbeta och besöka gården. De har 
nu en bra omsättning, många gäster och vill i framtiden fortsätta 
utveckla gården så att fler ungdomar kan arbeta hos dom. Deras 
arbete har givit ett gott resultat som samlingsplats och 
ungdomar har växt och hittat mening med sitt fortsatta liv där.  

Tack till er alla som medverkade på vårt inspirerande höstmöte. 

Jan Runors, Asha Ismail och styrelsen  
 
Inspelning av höstmötet: 
https://youtu.be/CC0QganVGIM  

 

Konferens: Allmänna arvsfonden 
Den 4 december 2023 arrangerade Allmänna arvsfonden en 
konferensen, där temat var: Hur kan sociala mötesplatser bidra till 
bättre mående hos äldre och personer med funktionsnedsättning? 
Man pratade också om hur vår organisations idéer kan förverkligas 
med stöd av Arvsfonden.  

Konferensen ägde rum i Stockholm, och det var 100-tals deltagande 
fysiskts och lika många deltagande digitalt. 

Under konferensen presenterades två utvärderingar av 
arvsfondsprojekten: 
 

Den ena var: Sträva efter jämställdhet- att skapa samhörighet och 
utmana normer. 

Och den utvärderingen har utförts av Lena Sohl, biträdande lektor i 
sociologi vid Södertörns högskola (huvudansvarig för utvärderingen), 
tillsammans med Lisa Salmonsson universitetslektor i sociologi, 
Mälardalens universitet och Tanya Jukkala universitetslektor i 
sociologi, Mälardalens universitet. 
 
Den andra utvärderingen var: I skuggan -och ljuset- av en 
pandemi. 

 

 

 

 

 

4H Kårsta klubb 
https://www.4h.se/kar
sta/  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stockholms läns 

livsmedelsstrategi 

(Klicka här) 
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Omfattade 39 projekt inriktade på äldre med funktionsnedsättning, 
Annika Taghizadeh Larsson. 

I båda utvärderingarna diskuterades frågor om stigmatisering, 
inkludering och delaktighet, hur olika målgrupper kan nås, och 
hindren för detta.  
 

Se inspelningen på Allmänna Arvsfondens hemsida.  

Länkar till YouTube: 

Inspelning med undertexter 

 

Asha Ismail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=GzA1gYmdChY

